
2020 m. 2021 m. 2022 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m.

Atlygis 560 541 315 405 469 241 155 72 74 166 79 77

62 19 226 23 64 228 85 83 2 86 87 2

Atlygis 177 253 393 165 234 367 12 19 26 16 25 32

8 76 140 4 69 133 4 7 7 4 9 7

231 128 225 213 87 218 18 41 7 27 40 5

- - - -

83 45 38 55

5 174 6 573 (1399) 2 211

2 068 6534 145 2 508 2418 5 929 478 4 116 -1 720 1 051 3 885 -5 701

Atlygis 3 490 3 976 4 303 2 548 3 064 3 510 942 912 793 994 968 838

222 486 327 111 516 446 111 30 119 124 26 130

- - - 2 2 0 (2) 2 0 - - -

Atlygis 982 1 326 1 939 877 1 158 1 738 105 168 201 120 183 216

981 344 613 870 281 580 111 63 33 119 63 33

Valstybės biudžeto 
lėšos

- - - - 0,5 1 - (0,5) 1 - - -

- - - - 0,5 0,5 - (0,5) (1) - - -

Valstybės biudžeto 
lėšos

- - - - 0,5 0,8 - (0,5) (0,8) - - -

- - - - 0,5 0,3 - (0,5) (0,3) - - -

Valstybės biudžeto 
lėšos

- - - 3 2 1,3 (3) (2) (1,3) - - -

- - - 2 1 0,7 (2) 1 0,7 - - -

- - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -

11 265 17 887 18 886 11 373 14 806 21 884 -108 4 008 2 220 3 633 7 517 1 729

3 573 7 549 1 251 3 687 3 433 7078 (115) 4 116 (5825) 1 466 3 884 -5788

* finansiniai duomenys pateikiami bendrai visai veiklai, nes nėra galimybės jų detalizuoti;

** nuomos pajamos, kurios apskaičiuojamos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2020 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 1K- 357 patvirtinta tvarka.

Specialiųjų įpareigojimų finansiniai rezultatai 2020–2022 m. (tūkst. Eur)

(10) -
Valstybės biudžeto 

lėšos
-

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS METAIS

IŠ VISO:

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Kiti teisės aktais nustatyti 
specialieji įpareigojimai

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Atstovavimas valstybei 
teismuose dėl nekilnojamojo 

turto valdymo nuosavybės 
teise fakto nustatymo ir 

kitose bylose dėl valstybės 
nekilnojamojo turto 

nuosavybės teisių gynimo, 
kai šis turtas nėra perduotas 
kitai valstybės institucijai ar 

įstaigai

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Valstybės nekilnojamojo 
turto nurašymas ir 

likvidavimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Neteisėtai įsteigtų juridinių 
asmenų likvidavimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Bešeimininkio, konfiskuoto, 
valstybės paveldėto, 
valstybei perduoto 

nekilnojamojo turto, akcinių 
bendrovių ir uždarųjų akcinių 

bendrovių akcijų 
administravimas

-

Valstybės turto informacinės 
paieškos sistemos tvarkytojo 

funkcijų atlikimas*

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

12 10 (12) (10)

Valstybei nuosavybės teise 
priklausančio turto valdymo 

ataskaitos rengimas* 

- - - 10

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Valstybės nekilnojamojo 
turto ir jam priskirtų žemės 
sklypų ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų pardavimas

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Patikėjimo teise valdomo 
administracinės paskirties 
valstybės nekilnojamojo 

turto nuoma* 

Turto valdytojų sprendimų, 
susijusių su jų valdomo 

valstybės nekilnojamojo 
turto valdymu, naudojimu ir 
disponavimu juo, projektų 

derinimas* 

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

2 755

Valstybės institucijų ir įstaigų 
aprūpinimas valstybinėms 

funkcijoms atlikti reikalingu 
ir jų poreikius atitinkančiu 
administracinės paskirties 

nekilnojamuoju turtu ir (jeigu 
reikia) kitos paskirties 

valstybės nekilnojamuoju 
turtu, reikalingu valdymo ir 
naudojimo tikslams ir turtą 

naudojančių asmenų 
poreikiams* 

1 035 6 151 450

Centralizuotai valdomo 
administracinės paskirties 
valstybės nekilnojamojo 

turto atnaujinimo ir energijos 
vartojimo efektyvumo 

didinimo projektų 
įgyvendinimas*

Nuomos pajamos** 11 791 11 936 9 036 14 965

111 116

Valstybės nekilnojamojo 
turto atnaujinimo 
organizavimas ir 
koordinavimas* 

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Įmonei patikėjimo teise 
perduotų valstybei ir 

savivaldybėms nuosavybės 
teise priklausančių akcijų 

privatizavimas

71Atlygis 799 927 1152 745 832 1050 54 95 102

POKYTIS LYGINANT SU PRAĖJUSIAIS 
METAIS

Skolų valstybei išieškojimas ir 
pagal pavedimo sutartis su 

Lietuvos Respublikos finansų 
ministerija perduotų paskolų, 

valstybės garantijų ir kitų 
turtinių įsipareigojimų 

administravimas

Specialieji įpareigojimai
Finansavimo 

šaltinis

Pajamos Sąnaudos EBITDA
(pelnas/ nuostolis)

Rezultatas


